第８号様式（第１３条関係）
越谷市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　越谷市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
　　　　　年　　月　　日付け越資循第　　　号で補助金額確定の通知を受けた越谷市合併処理浄化槽設置整備事業補助金について、越谷市補助金等の交付手続き等に関する規則第１８条第２項の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　　　 金　　　　　　　　　　　　円
２　振 込 先         金融機関名     　　　　　　　　　　　本・支店
　　　　　　　　 　　口座種目       　　　　普通・当座
　　　　　　　 　　　口座番号
　　　　　　　　　　 EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名義人)